

Lotto 1 - Macchinari ed attrezzature e magazzino

Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
2	Cod.Cespite 3 Cespite n. 10 - MACCHINARI DIVERSI	Volano termico in appoggio a pompa di calore	1
3	Cod.Cespite 3 Cespite n. 42 - MACCHINARI DIVERSI	Cabina di sabbiatura manuale per lastre di vetro in verticale (potenza 6 bar) compreso impianto di aspirazione - marca PROMECO (anno 2005)	1
4	Cod.Cespite 3 Cespite n. 43 - MACCHINARI DIVERSI	Macchina sabbiatrice tipo automatico (pressione 4 bar) completa di impianto di aspirazione polveri marca PROMECO tipo CS180 LV.Aut.T- anno 2006	1
5	Cod.Cespite 3 Cespite n. 44 - MACCHINARI DIVERSI	Macchina per lavaggio vetri di lavorazione marca MALNATI - anno 2002 - comprensiva di impianto di asciugatura	1
6	Cod.Cespite 3 Cespite n. 44 - MACCHINARI DIVERSI	Macchina per lucidare e satinare - inutilizzabile e non a norma	1
7	Cod.Cespite 4 Cespite n. 45 - IMPIANTI GENERICI	Compressore compreso serbatoio e pistola	1
8	Cod.Cespite 4 Cespite n. 46 - IMPIANTI GENERICI	Depuratore / addolcitore acqua (di lavorazione) completo di serbatoio	1
9	Cod.Cespite 4 Cespite n. 47 - IMPIANTI GENERICI	Impianto di aspirazione con raccogliore esterno completo di canalizzazione	1
10	Cod.Cespite 4 Cespite n. 48 - IMPIANTI GENERICI	Compressori con vasi di accumulo, filtri, completi di tubazioni (riposti dentro il locale compressori in area esterna)	2
11	Cod.Cespite 4 Cespite n. 49 - IMPIANTI GENERICI	Caldia marca COMEX GROUP con unità centrale esterna (per riscaldamento magazzino produzione)	1
96	Cod.Cespite 7 Cespite n. 17 - ATTREZZATURA VARIA E MINUTA	SET LED PER C-DOOR	1
152	Cod.Cespite 21 Cespite n. 16 - ATTREZZATURA VARIA	Plotter da taglio summa SF9081 S Class 2	1
153	Cod.Cespite 21 Cespite n. 53 - ATTREZZATURA VARIA	Banco da lavoro in metallo e legno - costruito in opera	1
154	Cod.Cespite 21 Cespite n. 53 - ATTREZZATURA VARIA	Banco da lavoro su ruote in metallo e legno - costruito in opera	1
155	Cod.Cespite 21 Cespite n. 53 - ATTREZZATURA VARIA	Banco da lavoro in legno + metallo con cassettiere laterali (tot 6 cassetti)	1
156	Cod.Cespite 21 Cespite n. 53 - ATTREZZATURA VARIA	Banco da lavoro in legno grezzo - realizzato in opera	1
158	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello metallico colore verde (stoccaggio lastre vetro)	1
159	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrelli con rulliera tipo inclinabile con pistone oleodinamico in metallo colore grigio e blu	3
160	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Cavalletti in legno grezzo	10
161	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello portautensili marca PASTORINO in metallo colore grigio	1
162	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	piccolo carrello / banco da lavoro in metallo e legno - tipo basso	1
164	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Cantilever con carico bifacciale (colore giallo / blu) composto da tre campate + croci di irrigidimento - sviluppo tot. 7,10 ml circa e H.5,00	1
165	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Cantilever con forche di carico frontale (colore giallo / blu) composto da tre campate + croci di irrigidimento - sviluppo tot. 7,10 ml circa e H.5,00	1
166	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello metallico su ruote	5
167	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello in metallo colore verde su ruote con bracci per carico bifacciale	1
168	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrelli su ruote e non - in metallo colore verde e/o bianco per stoccaggio lastre in vetro e altri materiali	10
169	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello / rastrelliera con bracci di carico e ripiani su ruote - sviluppo tot. 2,50x1,00 ml. circa - colore verde / giallo	1
170	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffale 10 scomparti IKEA laccato colore grigio	1
171	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	transpallet con forche tipo lungo colore rosso	1
172	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	transpallet con forche tipo corto colore giallo	1
174	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffale a giorno da magazzino in metallo colore nero	1
176	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura a giorno in metallo e legno ml. 5,00x4,00 ml circa in ferro zincato	1
177	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura in metallo colore verde dim. 100x180x200 cm bifacciale	1
178	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura in metallo colore verde dim. 100x180x200 cm su ruote	1
179	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura in metallo colore verde (tipo rastrelliera verticale) su ruote con mensole e divisori	3
180	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura metallica aperta colore nero e grigio 200 x 300 cm circa	1
181	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura metallica finitura zincata H2,50 - sviluppo complessivo 27,00 ml.	1
182	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffale metallico colore verde (stoccaggio materiali e/o semilavorati)	1
183	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffali metallo colore verde per deposito / stoccaggio rimanenze	2
185	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffalatura con ripiano a giorno (composta di due moduli) sviluppo tot. 5,00 ml. circa - colore grigio e nero	1
186	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Posa cenere da terra colore nero	1
187	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Estintori su piedistallo	11
189	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Avvolgitubo aria compressa colore rosso	2
190	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Trapano (avvitatore) marca KMR compressa valigetta colore nero	1
191	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Regettatrice in metallo colore giallo/nero - su ruote compreso rotolo di regetta bianca	1
192	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Bilancia per pesatura pacchi tipo elettronico con piastra di carico marca DOMENICHINI BILANCE	1
193	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Sega a nastro montata su banco - marca BOSCH -	1
194	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Aspiratore per raccolta scarti di lavorazione provenienti da sega a nastro	1
195	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Rulliera metallica su piedistallo	1
196	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Scala metallica in alluminio a sei pedate	1
197	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Scala a pioli - tipo marinara - in alluminio a 13 pedate H.5,00 ml. circa	1
198	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Gru a bandiera completa di argano (braccio a snodo) portata 200 Kg	1
199	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Macchinario per rotazione manuale dei vasi durante il processo di decorazione (es. sabbiatura)	1
200	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Cassone contenitivo (a due rulli) su ruote in metallo colore grigio + macchina per cottura (forno) per fissaggio pellicole e inchiostri - marca RCN Solutions (anno 2017)	1

Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
B01	Magazzino - Materiali di consumo	come da separato Allegato "A"	
C01	Magazzino - Materiali accessori	come da separato Allegato "A"	
D01	Magazzino - Semilavorati	come da separato Allegato "A"	
E01	Magazzino - Prodotti finiti	come da separato Allegato "A"	
		Prezzo a corpo	18.000,00 €
Lotto 2 - Arredamento e macchine d'ufficio			
Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
12	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x200 - colore grigio	2
13	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x85 - colore grigio	1
14	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x70 - colore grigio	1
15	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadietto basso da ufficio a tre ante, in legno e metallo	1
16	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x85 - colore grigio	2
17	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x200 - colore grigio	1
18	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x85 - colore grigio	2
19	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x200x3 + 120x155x1 + 120x85x1 - colore grigio	5
20	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio ufficio due ante laminato 125x90 - colore grigio	4
21	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x70 - colore grigio	2
22	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadiatura ufficio con ante e ripiani a giorno in laminato colore grigio - sviluppo tot. 3,60 ml. circa H200	1
23	Cod.Cespite 5 Cespite n. 57 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio ufficio tipo archivio con due ante scorrevoli dim .180 cm circa H200 in metallo colore grigio	1
24	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
25	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera metallico uso archivio tre cassetti - colore grigio	1
26	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
27	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera su ruote a tre cassetti in legno tipo wenge	1
28	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mobiletto due ripiani su ruote in laminato colore nero	1
29	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mobile basso contenitore a 4 ante mod. rialto - legno + metallo	1
30	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mobile basso contenitore a 4 ante mod. rialto - legno + metallo	1
31	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mobiletto su ruote cassetti + ripiani in legno / metallo	1
32	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x85 - colore grigio	1
33	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	3
34	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera metallico uso archivio quattro cassetti - colore grigio	4
35	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettoni archivio tipo basso- laminto colore grigio	2
36	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mobiletto basso da ufficio con due ante in laminato - colore grigio	2
37	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	2
38	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Armadio con serranda 120x47x85 - colore grigio	1
39	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera metallico uso archivio quattro cassetti - colore grigio	1
40	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
41	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cavalletti metallici colore blu	2
42	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Set n.2 carrelli porta rotolo in metallo colore nero - costruiti in opera	1
43	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
44	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Classificatori a scomparti verticali tipo scorrevole su un lato - in metallo colore verde - dim.2,30x3,30 cm. H300	4
45	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
46	Cod.Cespite 5 Cespite n. 58 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Cassettiera da scrivania a tre cassetti su ruote - colore grigio	1
47	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.160x80 colore grigio	1
48	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedie con bracciolo telaio metallico e seduta in tessuto colore grigio	28
49	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedie Flexfom mod. canaletto telaio in legno seduta in pelle	12
50	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Poltrona Winx marca EMMEGI telaio metallico rivestimento in pelle colore beige e/o rosso	4
51	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania telaio metallico e piano in legno - dim.230x115x73	1
52	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Set divano a due posti + poltrona in similpelle marrone rovinato	1
53	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolo in cristallo colore nero compresi piedi con doppio montante e ripiano intermedio	1
54	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sgabello in acciaio e abs colore rosso	1
55	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino basso Kite in cristallo bianco / trasparente	1
56	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedia ufficio su ruote con braccioli	1
57	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino con ripiani in cristallo trasparente	1
58	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Set 3 poltroncine e tavolino basso circolare (metallo e materiale plastico bianco)	1
59	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.160x80 colore grigio	1
60	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sgabello basso su ruote con poggiaschiena metallo / seduta similpelle nera	1
61	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.160x80 colore grigio	5
62	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedia da ufficio su ruote con braccioli seduta in tessuto colore nero	4
63	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sgabello struttura metallo + seduta in ABS colore bianco	1
64	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sgabello basso su ruote con poggiaschiena metallo / seduta similpelle nera	1
65	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino basso in cristallo	1
66	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.180x80 colore grigio	2
67	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedia ufficio su ruote con braccioli struttura metallo e seduta in pelle nera	1
68	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sgabello basso su ruote con poggiaschiena metallo / seduta similpelle nera	1
69	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.160x80 colore grigio	1
70	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Poltroncine ufficio marca TONON colore bianco	8
71	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Set divanetto + poltroncina attesa in stoffa colore nero	1
72	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino basso in vetro colore nero con due ripiani tipo porta riviste	1

Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
73	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedia da ufficio su ruote con braccioli seduta in tessuto colore nero	1
74	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino basso con ripiano sottostante in metallo e piano in legno colore grigio	1
75	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Sedia ufficio su ruote con braccioli	1
76	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tavolino / ripiano da lavoro in legno grezzo/truciolare realizzato in opera	1
77	Cod.Cespite 5 Cespite n. 59 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Scrivania dim.230x80 colore grigio	1
78	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Mixer per meeting - marca Behringer	1
79	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Tenda a rullo per proiezioni - sviluppo 270 cm - installata a muro nella sala meeting	1
80	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Ventilatore su piedistallo finitura cromata	1
81	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Appendice per scrivania telaio metallico e piano in legno	1
82	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Gettacarte in metallo colore nero	8
83	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Desk design Mac Stopa decorazione lime / specchio	1
84	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Lampada da scrivania finitura cromata	1
85	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Poggiapiedi da scrivania in materiale plastico	4
86	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Lampada da scrivania finitura cromata	1
87	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Librerie IKEA	1
88	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Appendiabiti a piantone in metallo colore grigio	1
89	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Telefono cordless - marca SAMSUNG	2
90	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Telefono ufficio - marca CISCO	2
91	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Ventilatori a pala da soffitto	9
92	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Frigorifero (tipo basso) - marca OCEAN	1
93	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Telefono cordless - marca SAMSUNG Gigaset	1
94	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Telefono cordless - marca SAMSUNG Gigaset	1
95	Cod.Cespite 5 Cespite n. 60 - MOBILI E MACCH.ORD.D'UFFICIO	Telefono cordless - marca SAMSUNG Gigaset	1
97	Cod.Cespite 7 Cespite n. 22 - ATTREZZATURA VARIA E MINUTA	Macchina caffè americana Russell Hobbs	1
99	Cod.Cespite 8 Cespite n. 3 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca Olivetti completo di monitor e mouse (Lucrezia)	1
100	Cod.Cespite 8 Cespite n. 4 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca Olivetti completo di monitor e mouse (Architetto)	1
101	Cod.Cespite 8 Cespite n. 5 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca ACER completo di tastiera e mouse (tirocinante)	1
102	Cod.Cespite 8 Cespite n. 6 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Benq	4
103	Cod.Cespite 8 Cespite n. 7 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	SERVER DELL POWEREDGE R720+HARD DISK SEAGATE+MEMORIA RAM 8GB	1
104	Cod.Cespite 8 Cespite n. 8 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca DELL completo di tastiera e mouse (Tiziana)	1
105	Cod.Cespite 8 Cespite n. 9 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Stampante HP M26NW Laser Jet Pro	1
106	Cod.Cespite 8 Cespite n. 11 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca DELL completo di tastiera e mouse (Francesca)	1
110	Cod.Cespite 8 Cespite n. 18 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor HP	1
111	Cod.Cespite 8 Cespite n. 19 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Gruppo di continuità Tecnoware UPS era plus 900 per pc Luca Casali	1
112	Cod.Cespite 8 Cespite n. 20 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Gruppo di continuità ups era plua 900 luca casali	1
113	Cod.Cespite 8 Cespite n. 21 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca DELL completo di tastiera e mouse (Patrizia)	1
115	Cod.Cespite 8 Cespite n. 24 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor HP	1
116	Cod.Cespite 8 Cespite n. 25 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor LCD	1
117	Cod.Cespite 8 Cespite n. 31 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Stampante XEROX 7525	1
118	Cod.Cespite 8 Cespite n. 32 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Stampante XEROX 6655	1
119	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Calcolatrice Logos Olivetti 814T	1
120	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca AXP completo di tastiera e mouse (Maurizio)	1
121	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Asus	1
122	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Asus	1
123	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Asus	1
125	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Benq	1
130	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca HP completo di tastiera e mouse (guasto)	1
131	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Philips	1
132	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Samsung	1
133	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca ACER completo di tastiera e mouse (mail)	1
134	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Stampante CANON mod. Prisma	1
135	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Fotocopiatrice ufficio marca OLIVETTI mod. D-copia 16	1
136	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Scanner marca Mustek (foglio A/3)	1
137	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Calcolatrice da tavolo OLIVETTI Logos	2
139	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Plaoetter per stampa marca MUTOH modello SignCutter SC1300 compreso taglierina pellicola adesiva	1
141	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Stand su ruote ad uso appendiabiti in metallo cromato	1
142	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Stampe su forex	1
143	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Vaso cilindrico H60 in cristallo trasparente finitura opaca	1
144	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Vaso cilindrico H50 colore azzurro + Vaso cilindrico H70 colore grigio	1
145	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Vaso cilindrico H30 color crema	1
146	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Vaso cilindrico H70 color lime	1
147	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Vaso cilindrico H100 color nero	1
148	Cod.Cespite 10 Cespite n. 50 - ARREDAMENTO	Scrivania dim.160x80 colore grigio	1
A01	Magazzino - Prodotti finiti	15 mm Tavolo Nastro 3500 triangle baby boue Mac Stopà + Basamento 12 mm	1
A02	Magazzino - Prodotti finiti	Set di n.2 mobiletti bassi (CUBI) in cristallo (corridoio uffici)	1
A03	Magazzino - Prodotti finiti	libreria Karim Rashid design	1
A04	Magazzino - Prodotti finiti	divanetto Karim Rashid design N.B. mancante di supporto centrale sotto seduta	1
A05	Magazzino - Prodotti finiti	Tavolo Dionisio laccato chiaro di luna	1
A06	Magazzino - Prodotti finiti	Vetro fisso mm.15 Extrachiario Sagomato Temperato OTT'ANTA 0 fori 0 asole mm. L.1800 x H.1800	1
A07	Magazzino - Prodotti finiti	pareti vetrate divisori e porte uffici (tutti i componenti)	1
A08	Magazzino - Prodotti finiti	porta da esposizione con reti	1

Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
A09	Magazzino - Prodotti finiti	porta vetro con pannelli multiglass	1
A10	Magazzino - Prodotti finiti	specchio open con effetto marmo rosa	1
		Prezzo a corpo	7.000,00 €
Lotto 3 - Automezzi, attrezzature, computer e marchi			
Rif.	Codifica	Descrizione	quantità
1	Cod.Cespite 1 Cespite n. 13 - AUTOMEZZI	Furgone IVECO modello 3C I2HPI - targato CW093ZV - Km. 301.902 - centinato- telonato, ruote retro gemellate, gomme usurate. Difetti noti: perdita olio dal cambio, sporiler sopra cabina da revisionare	1
98	Cod.Cespite 7 Cespite n. 26 - ATTREZZATURA VARIA E MINUTA	Idropulitrice black and decker BXPW2200PE	1
107	Cod.Cespite 8 Cespite n. 12 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Schede e componenti PC Luca	1
108	Cod.Cespite 8 Cespite n. 14 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	WD 4TB ELEMENTS PORTABLE HARD DISK	1
109	Cod.Cespite 8 Cespite n. 15 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Benq PC (Luca)	2
114	Cod.Cespite 8 Cespite n. 23 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Philips (Ingegnere)	1
124	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Samsung (Geometra)	2
126	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca Olivetti completo di monitor e mouse (Geometra)	1
127	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca Kraun completo di monitor e mouse (Ingegnere)	1
128	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	PC marca DELL completo di tastiera e mouse (Luca)	1
129	Cod.Cespite 8 Cespite n. 51 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Monitor Samsung (Ingegnere)	1
138	Cod.Cespite 8 Cespite n. 52 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	Plotter da taglio marca SUMMA modello D160R	1
140	Cod.Cespite 8 Cespite n. 61 - MACCH.D'UFFICIO EL.COMPUTERS	HP EliteBook Portatile 840 G1 - iCore i5 4300U - Ram 8GB - SSD 250GB - Led 14 pollici - (Ric)	1
149	Cod.Cespite 18 Cespite n. 27 - STAMPI	Impianto stampa cod.SC011991	1
150	Cod.Cespite 18 Cespite n. 28 - STAMPI	Impianto stampa scatola maniglione SC015753	1
151	Cod.Cespite 18 Cespite n. 29 - STAMPI	Impianto stampo scatola stipite Sc015754	1
157	Cod.Cespite 21 Cespite n. 53 - ATTREZZATURA VARIA	Carrelli con rulliera tipo inclinabile con pistone oleodinamico in metallo colore grigio e blu	2
163	Cod.Cespite 21 Cespite n. 54 - ATTREZZATURA VARIA	Carrello elevatore marca HYSTER 2.50 - anno 1999 - tipo elettrico - portata 2400 Kg - colore giallo - compreso caricabatteria	1
173	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	transpallet con forche tipo corto colore grigio	1
175	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Scaffale per minuteria in metallo colore verde	2
184	Cod.Cespite 21 Cespite n. 55 - ATTREZZATURA VARIA	Porta rullo su ruote in metallo colore grigio	1
188	Cod.Cespite 21 Cespite n. 56 - ATTREZZATURA VARIA	Macchina lavapavimenti BRAVA	1
33	Cod.Cespite 20 Cespite n. 33 - MARCHI E BREVETTI	marchio "Casali" registrato in data 11 novembre 2009 al n. 0001226548, rinn	1
34	Cod.Cespite 20 Cespite n. 34 - MARCHI E BREVETTI	marchio "Albero design" registrato in data 15 settembre 2010 al n. 00013332233, rinnovato con domand	1
35	Cod.Cespite 20 Cespite n. 35 - MARCHI E BREVETTI	marchio "System zero" registrato in data 20 settembre 2010 al n.	1
36	Cod.Cespite 20 Cespite n. 36 - MARCHI E BREVETTI	marchio comunitario "Casali" n. 006395305 registrato in data 12 maggio	1
37	Cod.Cespite 20 Cespite n. 37 - MARCHI E BREVETTI	modello semplice "Carrello e stop" registrato in data 19 gennaio 2015 al n. 0000101897	1
38	Cod.Cespite 20 Cespite n. 38 - MARCHI E BREVETTI	modello semplice "Copia di maniglioni" registrato in data 19 gennaio 2015 al n. 0000101900	1
39	Cod.Cespite 20 Cespite n. 39 - MARCHI E BREVETTI	modello multiplo "Serie natura" registrato in data 23 luglio 2015 al n.	1
40	Cod.Cespite 20 Cespite n. 40 - MARCHI E BREVETTI	modello semplice "Maniglie Blues" registrato in data 29 ottobre 2015 al n. 0000102948	1
41	Cod.Cespite 20 Cespite n. 41 - MARCHI E BREVETTI	brevetto per modello di utilità "Perfezionamenti di un dispositivo a scatto per porte a scomparsa" c	1
		Prezzo a corpo	3.000,00 €

riepilogo magazzino al 31/05/2024					
Prodotti c/rim.finali				16.508,39	
Mat.acc.c/rim.finali				99.876,06	
Semilavorati c/rim.finali				3.627,05	
Opere in corso d'es.c/rim.fin				-	
Materiale di cons.c/rim.final				1.782,12	
totale rimanenze finali				121.793,62	
prodotti finiti					
Codice articolo	Descrizione	UM	Quant	prezzo un	prezzo tot
1 - Magazzino Centrale					
EDAAA0000274070100AN0006C	Vetro fisso mm 6 Temp. mod. CATTEDRALE nessun foro nessuna asola mm. L.274 x H.701	NR	1	18,00	18,00
EDAAA00003920120300AN0006F	Vetro fisso mm 6 Temp. mod. FLUTED nessun foro nessuna asola mm. L.392 x H.1203	NR	1	36,09	36,09
EDAAA00003920120300AN01044SQ	Vetro fisso 4+4 extrachiaro temperato con mesh mod. SQUARE col. Argento nessun foro nessun asola mm. L.392 x H.1203	NR	1	73,22	73,22
EDAAA00005380139100AN0006Q	Vetro fisso mm 6 ExtraC.Temp. mod. QUADRIO nessun foro nessuna asola mm. L.538 x H.1391	NR	1	90,00	90,00
EDAAA0000538070100AN0006F	Vetro fisso mm 6 Temp. mod. FLUTED nessun foro nessuna asola mm. L.538 x H.701	NR	1	31,00	31,00
EDAAA00007730160100AN0006Q	Vetro fisso temperato mm 5 mod. QUADRIO nessun foro nessuna asola mm. L.773 x H.1601	NR	1	140,00	140,00
EDAAA00007940206700AN01044D	Vetro fisso 4+4 extrachiaro temperato con mesh mod. DIAMOND col. Oro Champagne nessun foro 1 asole mm. L.794 x H.2067	NR	1	253,00	253,00
F328	Tavolo Dionisio laccato chiaro di luna	NR	1	1.607,20	1.607,20
F331	15 mm Tavolo Nastro 3500 triangle baby boue Mac Stopà + Basamento 12 mm	NR	1	4.879,00	4.879,00
IEAAHYCC00011000055000AN000	Vetro fisso mm.10 Extrachiaro Temperato HYBRID COLLECTION CIRCLE nessun foro nessuna asola mm. L.1100 x H.550	NR	1	131,18	131,18
IEAAL700007450221404AN020	Vetro fisso mm.10 Extrachiaro Temperato LOGO COLORATO 4 fori 2 asole mm. L.745 x H.2214	NR	1	250,76	250,76
IFAASA00008310042006AN000	Vetro fisso mm.12 Extrachiaro Temperato SABBIAITA 6 fori nessuna asola mm. L.831 x H.420	NR	1	187,92	187,92
IGAAP0080002400000000248	Anta Float Extrachiaro mm.10 Temperata scorrevole a scomparsa LOGO COLORATO INK SAND speciale 850x2395 (800x2400) sinistro lato lavorato A	NR	1	254,32	254,32
JIAAT500001190097500NN000	Vetro fisso mm.8+8 Stratificato Extrachiaro Temperato TRASPARENTE EXTRACHIARO con square mesh col NERO mod, AW45BL nessun foro nessuna asola mm. L.1190 x H.975	NR	1	228,56	228,56
JIAAT500010780097500NN000	Vetro fisso mm.8+8 Stratificato Extrachiaro Temperato TRASPARENTE EXTRACHIARO nessun foro nessuna asola mm. L.1078 x H.975	NR	1	205,71	205,71
JIAAT500012000129000NN000	Vetro fisso mm.8+8 Stratificato Extrachiaro Temperato TRASPARENTE EXTRACHIARO nessun foro nessuna asola mm. L.1200 x H.1290	NR	2	300,94	601,88
KEAAS600001020229000AN000SP	Specchio Bronzo sp. 5 mm con bisellatura 15 mm nessun foro nessuna asola mm. L.102 x H.2290	NR	1	108,00	108,00
PAN-LEGNO-5001300ELL36	Pannello in legno nobilitato bianco sagomato ellittico 500x1300 mm sp.18+18 mm con predisposizione led	.	1	60,00	60,00
TABLE-CUSTOM-EXTRAC-SPECCHIO	Tavolo basso CUSTOM in vetro Extrachiaro Temperato mm.15 con piedini in acciaio e pellicola specchio alla base mm.1200 x 400 x h.400	NR	1	417,47	417,47
TEAAS600022900229000AN000SP5	Specchio BRONZO sp. mm.5 nessun foro nessuna asola mm. L.2290 x H.2290 mm	NR	1	304,00	304,00
V000EC6XL502741391	Vetro in luce mm.6 Extrachiaro Temperato mm. 6 soggetto LOGO INCISO mm. L.274 x H.1391	NR	1	67,43	67,43
V000EC6XL507730805	Vetro in luce mm.6 Extrachiaro Temperato mm. 6 soggetto LOGO INCISO mm. L.773 x H.805	NR	1	59,31	59,31
XFAAL700015000150000AN00015	Vetro fisso mm.15 Extrachiaro Temperato Sagomato nessun foro nessuna asola mm. L.max.1500 x H.max.1500	NR	1	382,45	382,45
BFAASP00002100029700NN000	Campione formato A4 mm.5 mm. L.210 x H.297	NR	116	20,20	2.343,20
BFAASP00001500015000NN000	Campione mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	161	9,00	1.449,00
3 - Conto Terzi Clienti/Fornitori					0,00

120120VASO800	Vaso d'arredo sezione quadrata multicolor 120x120 x H.800 mm	NR	1	85,00	85,00
1400600SPECCHIOELL	Vetro fisso Float SPECCHIO mm.6 non temperato nessun foro nessuna asola mm. L.1400 x H.600	NR	1	92,00	92,00
350342SAGOMACER	Sagoma cerchio realizzata con vetri sp. 12 mm incollati uv e decorati colore oro 400x400 x H 400 mm	NR	1	168,00	168,00
350342SAGOMATRIA	Sagoma triangolo realizzata con vetri sp. 12 mm incollati uv e decorati colore oro 350x350 x H.342 mm	NR	1	168,00	168,00
400VASO300	Vaso d'arredo sezione ellittica col. violet 400x50 x H.300 mm	NR	1	96,00	96,00
BCAARI00010900245905AN0208SP	Bronzo Acidato Temp. mm.8 LE RETI INK 5 fori 2 asole mm. L.1090 x H.2459	NR	1	362,56	362,56
CAMP 210297 LOGO PERS	Campione 210 mm x297 mm extrachiaro trasp. 8mm con lavorazione personalizzata	NR	20	12,00	240,00
cartella colori ink mod.BRILLIANT	Cartella INK mod. BRILLIANT mm.8 Extrachiaro Temperato mm. L.210 x H.297	NR	2	8,00	16,00
cartella colori ink mod.SAND	Cartella INK mod. SAND mm.8 Extrachiaro Temperato mm. L.210 x H.297	NR	2	8,00	16,00
ED4XLIS60001400ELLISSELC	Vetr.in luce mm 4 Specchio sagomato ellittico LOGO COLORATO nessun foro nessuna asola 600x1400 mm	NR	1	120,00	120,00
ED8XT500008240235000AN000	Vetr.in luce mm 8 ExtraC.Temp. TRASPARENTE EXTRACHIARO nessun foro nessuna asola mm. L.824 x H.2350	NR	1	116,18	116,18
ICARO-RETT-1300x2400-FROSTED/RAME	Tavolo ICARO RETTANGOLO in vetro Extrachiaro Temperato mm.10/12 laccato FROSTED col RAME mm1300 x 2400 x h.735	NR	1	172,21	172,21
IGAAP0080002400000000248	Anta Float Extrachiaro mm.10 Temperata scorrevole a scomparsa LOGO COLORATO INK SAND speciale 850x2395 (800x2400) sinistro lato lavorato A	NR	1	254,32	254,32
V-ESPOGLATEC2020	Espositore Casali "Glass techniques"16 vetri	NR	1	70,14	70,14
V-ESPOS-TAV-2018	Espositore da tavolo Casali LAB - 16 vetri - 2018	NR	4	88,32	353,28
Totale prodotti finiti					16.508,39
Accessori					
Codice articolo	Descrizione	UM	quantit	prezzo un	prezzo tot
1 - Magazzino Centrale					
Z-3M-DUAL-LOCK-BIANCO-3M	Dual lock bianco low profile mm 25 x 45.7 mt	mt	40	4,61	184,40
Z-3M-DUAL-LOCK-NERO-S6	Velcro Dual Lock nero 25x45.7 mt	mt	40	10,45	418,00
Z-AGBINCMAGN	INCONTRO MAGNETICO AGB SENZA FORI, EASY MATIC COLOR NERO SENZA PIASTRE	NR	5	0,26	1,30
Z-AGBINCMAGNALUTOP	INCONTRO MAGNETICO AGB ALUTOP COLOR NERO x C1400	NR	29	2,41	69,89
Z-AGBINCMAGNSTIP	INCONTRO MAGNETICO AGB CON FORI PER STIPITE, MINIMAL XT COLOR NERO	NR	156	0,27	42,12
Z-AGBSERR	Serratura magnetica AGB, COLOR NERO	NR	11	3,14	34,54
Z-AGBSERR-CHIAVE	Serratura magnetica AGB, COLOR NERO, SERRATURA VITRA CILINDRO NERA	NR	50	13,01	650,50
Z-AGS-TF-MODIFICATO-1100	Profilo porte modello TFN MODIFICATO 1,10m con pellicola di protezione per applicazione filomuro all interno	NR	1	5,16	5,16
Z-AGS-TF-MODIFICATO-5500	Profilo porte modello TFN MODIFICATO 5,50m con pellicola di protezione per applicazione filomuro all interno	NR	1	20,64	20,64
Z-AGS-TP-2200-1100-90	Profilo porte modello TP 2,20m x 1,10m incluso 8 staffe corte, 1set angolare, 1 distanziale, 5 reti da armatura e con pellicola di protezione	NR	1	105,81	105,81
Z-ALIMENT/240W	Alimentatore 240 W per led da 15 metri	NR	6	50,16	300,96
Z-ANGOLVEL	Angolare zincato x velette/mantovane fissaggio a soffitto	NR	97	0,15	14,55
Z-ANGSTIPSXDX	Angolare per traverso stipiti	NR		0,6	0,00
Z-BATTANMURO	Battuta per anta a muro	NR	5	5,25	26,25
Z-BATTESEN2700	Profilo di battuta per essential mm. 2700	NR	25	4,59	114,75
Z-BATTESEN2700SER	Profilo di battuta per essential mm. 2700 con fresata x incontro serr. S400	NR	5	6,11	30,55
Z-BATTESEN3000	Profilo di battuta per essential mm. 3000	NR	158	4,82	761,56
Z-BIADESIVOTESACX6MM-7058	BIADESIVO ACXPLUS 7058 ADH. TRASPARENTE Bordi Neutri sp. 2 mm h.=6 mm per unione vetro-vetro rotolo da 18 metri	mt	35	12,86	450,10
Z-BIN1600	Binario inox satinato mm.1600	NR	1	111,2	111,20
Z-BIN1768	Binario inox mm.1768 finitura satinata	NR	1	18,45	18,45
Z-BINZ1614DX	Binario inox SYSZero FORATO mm.1614 DX	NR	1	91	91,00
Z-BINZ1614SX	Binario inox SYSZero FORATO mm.1614 SX	NR	13	95	1.235,00
Z-BINZ1874DX	binario inox SYSZero FORATO mm.1874 DX	NR	1	98	98,00
Z-BINZ1994SX	binario inox SYSZero FORATO mm.1994 SX	NR	1	67	67,00
Z-BINZ2194	Binario inox Sys Zero mm.2194 Acciaio Inox Satinato	NR	1	70,4	70,40

Z-BINZ2554/6	Binario inox Sys Zero mm.2554 Acciaio Inox Lucido	NR	1	100,4	100,40
Z-BLOCMAN900/2	Blocco serratura + privacy x anta a battente cromo lucido	NR	8	137,76	1.102,08
Z-BLOCMAN900/3	Blocco serratura + privacy x anta a battente ottone lucido	NR	6	50,82	304,92
Z-BLOCMAN900/8	Blocco serratura + privacy x anta a battente cromo perla	NR	11	42,89	471,79
Z-BLOCMANC1100/A	Blocco maniglia per kit C1100 con asola x cilindro con chiave	NR	15	37,35	560,25
Z-BLOCMANEW/3	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio senza nottolino finitura oro PVD lucido	NR	1	91,08	91,08
Z-BLOCMANEW/5	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio senza nottolino finitura acciaio inox satinato	NR	12	88	1.056,00
Z-BLOCMANEW-CH/5	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio con chiave finitura acciaio inox satinato	NR	7	93,92	657,44
Z-BLOCMANEW-CH/6	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio con chiave finitura acciaio inox lucido	NR	9	93,92	845,28
Z-BLOCMANEW-N/3	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio con nottolino finitura oro PVD lucido	NR	5	91,08	455,40
Z-BLOCMANEW-N/5	Maniglia 60 x 240, placche - maniglia - kit assemblaggio con nottolino finitura acciaio inox satinato	NR	10	103,7	1.037,00
Z-BLOCSERS400/8	Blocco serratura Agila per kit serratura sc.sc.cromo perla NC	NR	2	103,4	206,80
Z-BOCREGTAV	Boccola regolabile per tavolo	NR	4	7,6	30,40
Z-B-PAN-LEGNO700110018LED-ORR	Pannello in legno nobilitato bianco 700 x 1100 sp18 mm con predisposizione fissaggio e led_orizzontale	NR	3		0,00
Z-BULLM8 x 55 UNI 5739 ISO 4017	Vite TE tutto filetto M8 x 55 UNI 5739 ISO 4017 zincata bianca	NR	162	0,03	4,86
Z-BULLM8 x 65 UNI 5739 ISO 4017	Vite TE tutto filetto M8 x 65 UNI 5739 ISO 4017 zincata bianca	NR	380	0,03	11,40
Z-BULLM8x25ZINC	Vite TE tutto filetto PG DIN 933 Cl. 8.8 M 8x25 UNI5739 z.bianca	NR	776	0,03	23,28
Z-BULLM8x40ZINC	Vite TE tutto filetto PG DIN 933 Cl. 8.8 M 8x40 UNI5739 z.bianca	NR	1797	0,06	107,82
Z-BULLM8x50ZINC	Vite TE tutto filetto PG DIN 933 Cl. 8.8 M 8x50 UNI5739 z.bianca	NR	240	0,05	12,00
Z-BULLM8x60ZINC	Vite TE M8x60 T.F. DIN933 UNI5739 8.8 zinc.	NR	496	0,02	9,92
Z-BULLM8x80ZINC	Vite TE tutto filetto PG DIN 933 Cl. 8.8 M 8x80 UNI5739 z.bianca	NR	26	0,12	3,12
Z-BUMPON5003	Bumpon nero x fermo system	NR	1482		0,00
Z-CALAMITA	CALAMITA PER CASSONETTO SYNTESIS	NR	12	5,5	66,00
Z-CALZA	Bussola retinata HIT-SC 12x85 per resina bicomponente	NR	29	0,21	6,09
Z-CARCARTSX	Cardine CARTESIO sinistro per anta battente per stipite	NR	28	8,54	239,12
Z-CARD1400	Cardine GEO per kit C1400 anta battente per telaio filo muro acciaio inox satinato	NR	11	12,28986	135,19
Z-CARD1500	Cardine GEO per kit C1500 anta battente per telaio "easy frame" acciaio inox satinato	NR	100	27,57	2.757,00
Z-CARDMURO	Cardine GEO apertura 90° per kit C1310 anta battente a muro acciaio inox satinato	NR	1	27,5	27,50
Z-CARDMURO180	Cardine GEO apertura 180° per kit C1320 anta battente a muro acciaio inox satinato	NR	2	27,5	55,00
Z-CARDSTIP1600	Cardine GEO apertura 90° per kit C1600	NR	11	63,9	702,90
Z-CARSYS	Carrello x kit system in acciaio inox Satinato	NR	4	56,7	226,80
Z-CARSYS/9	Carrello x kit system PVD finit. oro	NR	17	11,04	187,68
Z-CARSYSZ	Carrello in acciaio inox satinato per kit system zero	NR	2	60	120,00
Z-CARSYSZSOFTDX050100KG/5	Carrello system zero destro con soft close in acciaio inox satinato per porte da 50 a 100kg	NR	1	109	109,00
Z-CARSYSZSOFTSX050100KG/5	Carrello system zero sinistro con soft close in acciaio inox satinato per porte da 50 a 100kg	NR	2	109	218,00
Z-CATSP/NOASOLA+BOCC/5	Catenacciolo con pomolo e boccola a pav. inox satinato senza asola	NR	4	27,71	110,84
Z-CATSP+BOCC/5	Catenacciolo con pomolo e boccola a pav. inox satinato	NR	2	26,63	53,26
Z-CERN855W1R	Cerniera a scatto regolabile aletta spostata simil inox	NR	4	43,19	172,76
Z-CERNC100/2	Cerniera cromo lucido per kit ante a vento lat. blocco autom.	NR	1	59,85	59,85
Z-CERNC100/2AL	Cerniera cromo lucido per kit ante a vento lat. blocco autom. aletta spostata	NR	4	47,42	189,68
Z-CERNC100/3	Cerniera ottone lucido per kit ante a vento lat. blocco autom.	NR	9	61,14	550,26
Z-CERNC100/3AL	Cerniera ottone lucido per kit ante a vento lat. blocco autom. aletta spostata	NR	2	54,89	109,78
Z-CERNC100/3BIL	Cerniera BILOBA ottone lucido x kit a vento lat. blocco autom. C100-3	NR	5	111,06	555,30
Z-CERNC100/4	Cerniera alluminio naturale per kit ante a vento lat. blocco autom.	NR	13	43,23	561,99
Z-CERNC100/5	Cerniera simil acciaio inox spazz. per kit ante a vento lat. blocco autom. C100-5	NR	2	53,1	106,20
Z-CERNC100/5AL	Cerniera inox satinato PVD per kit ante a vento lat. blocco autom. aletta spostata	NR	4	57,08	228,32
Z-CERNC100/8	Cerniera cromo perla per kit ante a vento lat. blocco autom. C100-8	NR	13	50,83	660,79
Z-CERNC100/8AL	Cerniera cromo perla per kit ante a vento lat. blocco autom. aletta spostata	NR	4	50,83	203,32

Z-CERNC100/LAC-NERE	Cerniera in alluminio finitura laccata nera per kit ante a vento lat. blocco autom. C100	NR	2	79,5	159,00
Z-CERNC300/2	Cerniere cromo lucido per kit ante a vento verticali scatto 0°	NR	2	51,38	102,76
Z-CERNC300/3	Cerniere ottone lucido per kit ante a vento verticali scatto 0°	NR	8	55,86	446,88
Z-CERNC300/5	Cerniera acciaio sat. per kit ante a vento verticali scatto 0°	NR	2	46,72	93,44
Z-CERNC300/8	Cerniere cromo perla per kit ante a vento verticali scatto 0°	NR	19	55,86	1.061,34
Z-CERNC900/2	Cerniera aletta piatta cromo lucido per kit serrat.anta battente C900/C901	NR	13	31,12	404,56
Z-CERNC900/3	Cerniere aletta piatta ottone lucido per kit serrat.anta battente C900/C901	NR	1	27,54	27,54
Z-CERNC900/5	Cerniera aletta piatta acciaio inox sat. per kit serrat.anta battente C900/C901	NR	6	29,45	176,70
Z-CERNC900/8	Cerniere aletta piatta cromo perla per kit serrat.anta battente C900/C901	NR	4	27,55	110,20
Z-CERNLIB40x35	Cerniera libro ottone nic.40 x 35 per mantovane	NR	20	0,73	14,60
Z-CHIAVE10/8	Chiave fissa del 8/10 ferro zincato spessore 2.5 mm	NR	18	0,6	10,80
Z-CHIAVE13/17	Chiave fissa del 13/17	NR	1031	0,05	51,55
Z-CHIAVESA1.5	chiave esagonale mm 1.5	NR	1494	0,11	164,34
Z-CHIAVESA2	chiave esagonale mm 2	NR	316	0,11	34,76
Z-CHIAVESA2.5	chiave esagonale mm 2.5	NR	477	0,11	52,47
Z-CHIAVESA3	chiave esagonale mm 3	NR	133	0,15	19,95
Z-CHIAVESA5	chiave esagonale mm 5	NR	209	0,15	31,35
Z-CHIAVESA7	chiave esagonale mm 7	NR	59	0,15	8,85
Z-CILIND2POMS400/2	cilindro con 2 pomoli x serratura Agila sc.sc.cromo lucido	NR	4	36,92	147,68
Z-CILIND2POMS400/8	Cilindro con 2 pomoli x serratura Agila sc.sc.cromo perla	NR	11	60,5	665,50
Z-CILINDROAGB/5	CILINDRO 9000 VITRA A=48 ONO NORM, FINITURA INOX PVD SATINATO	NR	2	40,39	80,78
Z-CILINDS400/8	Cilindro con pomolo e chiave x serratura Agila sc.sc.cromo perla	NR	1	36,46	36,46
Z-COMP440	Compensatore kit C440-C440S FE360 zincato per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	271	0,6	162,60
Z-CONMURO	Connettore x muro per SOLUZIONE	NR	9	126,11	1.134,99
Z-CONNS	Connettore vetro soffitto acciaio inox	NR	14	57,16	800,24
Z-CONVETROMENS	Connettore x mensole vetro per SOLUZIONE in acciaio inox satinato	NR	45	11,9	535,50
Z-COPM100/2	Coppia di copertine x morsetto M100 cromo lucido	NR	33	4,28	141,24
Z-COPM100/3	Coppia di copertine x morsetto M100 ottone lucido	NR	12	9,02	108,24
Z-COPM100/5	Coppia di copertine x morsetto M100 acciaio inox	NR	70	4,28	299,60
Z-COPM100/8	Coppia di copertine x morsetto M100 cromo perla	NR	6	4,36	26,16
Z-C-PAN-LEGNO700DIAM18LED	Pannello in legno nobilitato bianco diam 700 sp18 mm con predisposizione fissaggio e led	NR	1	9,7	9,70
Z-DADOM8	dado a2 uni 5588 M8 std	NR	311	0,0081	2,52
Z-DADOSCAT	Dado in gabbia PG Cl. 4,8/C70 M 5 - 4,5-0,3/1,1	NR	3086	0,08	246,88
Z-DF1010/6	Guarnizione a palloncino colore nero	NR	50	6,02	301,00
Z-DISCO/5	Disco passadito in acciaio inox d. 45 mm	NR	47	12,42	583,74
Z-DISCO80/5	disco passadito d.80 in acciaio inox	NR	80	30	2.400,00
Z-DISCO80MAGN/5	Disco passadito magnetico d.80 mm acciaio satinato/5	NR	5	48,2	241,00
Z-DISCO80MAGN/6	Disco passadito magnetico d.80 mm acciaio lucido/6	NR	4	53,2	212,80
Z-DISCO PUSH60/5	Disco passadito d.60 mm x PUSH in acciaio inox satinato/5	NR	45	44,2	1.989,00
Z-DISCO PUSH60/6	Disco passadito d.60 mm x PUSH in acciaio inox lucido/6	NR	8	50,6	404,80
Z-DISCO PUSH60MAGN/3	Disco passadito magnetico d.60 mm x PUSH ottone lucido/3	NR	3	34,2	102,60
Z-DISCO PUSH60MAGN/5	Disco passadito magnetico d.60 mm x PUSH in acciaio inox aisi 304 satinato/5	NR	3	48,2	144,60
Z-DISCO PUSH60MAGN/6	Disco passadito magnetico d.60 mm x PUSH in acciaio inox aisi 304 lucido/6	NR	1	50,6	50,60
Z-DISCO QUADPUSH80MAGN/5	Disco passadito QUADRO magnetico L.80 mm X PUSH acciaio satinato/5	NR	3	51,5	154,50
Z-DISCO QUADPUSH80MAGN/6	Disco passadito QUADRO magnetico L.80 mm X PUSH acciaio lucido/6	NR	1	57,8	57,80
Z-DIST_SPEC_CARDINE_GEO/5	Distanziatore per cardine Geo 62x18 mm sp. 3 mm	NR	8	6,5	52,00
Z-DISTC400/C410N	Distanziale in nylon x sc.a scomp. mm 39	NR	451	0,08	36,08
Z-DISTELFIS05	Distanziale mm 5 x elementi di fissaggio acciaio inox	NR	168	0,52	87,36

Z-DISTELFIS05/6	Distanziale mm 5 x elementi di fissaggio acciaio inox LUCIDO	NR	10	7,1	71,00
Z-DISTELFIS05/9	Distanziale mm 5 x elementi di fissaggio acciaio inox PVD/9	NR	18	7,48	134,64
Z-DISTELFIS10	Distanziale mm 10 x elementi di fissaggio acciaio inox	NR	6	4,3	25,80
Z-DISTELFIS10/2	Distanziale mm 8-10 x elementi di fissaggio acciaio inox LUCIDO	NR	9	14,61	131,49
Z-DISTELFIS10/9	Distanziale mm 10 x elementi di fissaggi oacciaio inox PVD/9	NR	14	14,61	204,54
Z-DISTELFISZ05	Distanziale mm 5 x elementi di fissaggio syszero acciaio inox	NR	29	0,9	26,10
Z-DISTESS	Distanziale per essential in alluminio	NR	421	0,9	378,90
Z-ELFISSYSVM	Elemento di fissaggio per kit system binario-muro	NR	9	13,3	119,70
Z-ELFISSYSVM/9	Elemento di fissaggio per kit system binario-muro PVD finitura oro	NR	1	28,95	28,95
Z-ELFISSYSVV	Elemento di fissaggio per kit system binario-vetro	NR	34	3,41	115,94
Z-ELFISSYSZM	Elemento di fissaggio per kit system zero binario-muro	NR	3	15,25	45,75
Z-ELFISSYSZV	Elemento di fissaggio per kit system zero binario - vetro	NR	154	3,96	609,84
Z-ELFISSYSZV/6	Elemento di fissaggio per kit system zero binario - vetro in acciaio inox LUCIDO	NR	63	4,48	282,24
Z-ELLE-LEGNO	Elle in legno verniciato L=2690 mm	NR	31	3,75	116,25
Z-ESPOGLATEC-375x215x85	Espositore 375 x 215 x 85 con 16 slot vetri, rivestita in cartone teso rivestito da tela personalizzata.	NR	21		0,00
Z-ESPOTAV2023	Espositore da tavolo in cartone per campioni vetro_misure 600x440x340 mm	NR	22		0,00
Z-FELTRO28x18	Feltrino adesivo marrone fustellato dim. mm 28x18	NR	1796	0,02	35,92
Z-FERANSTI/N	Fermo anta per stipite nuovo	NR	1	3,14	3,14
Z-FERMODXSYS	Fermo destro per kit system 64x40x30 acciaio satinato	NR	7	28	196,00
Z-FERMODXSYS/6	Fermo destro per kit system 64x40x30 in acciaio inox LUCIDO	NR	47	14,8	695,60
Z-FERMODXSYS/9	Fermo destro per kit system 64x40x30 PVD finitura oro satin.	NR	4	4,18	16,72
Z-FERMODXSYS/9L	Fermo destro per kit system 64x40x30 PVD finitura oro LUCIDO	NR	2	4,28	8,56
Z-FERMOSXSYS	Fermo sinistro per kit system 64x40x30 acciaio satinato	NR	2	14,8	29,60
Z-FERMOSXSYS/6	Fermo sinistro per kit system 64x40x30 in acciaio inox LUCIDO	NR	44	14,8	651,20
Z-FERMOSXSYS/9	Fermo sinistro per kit system 64x40x30 PVD finitura oro satin.	NR	5	28	140,00
Z-FERMOSXSYS/9L	Fermo sinistro per kit system 64x40x30 PVD finitura oro LUCIDO	NR	2	28	56,00
Z-FERMOSYSZ	Fermo in acciaio inox satinato per kit system zero	NR	8	14,5	116,00
Z-FERMOSYSZ/6	Fermo in acciaio inox LUCIDO per kit system zero	NR	5	2,17	10,85
Z-FERMOSYSZSOFTDX050100KG/5	Fermo per carrello system zero destro con soft close in acciaio inox satinato per porte da 50 a 100 kg	NR	1	28,5	28,50
Z-FERMOSYSZSOFTDX050100KG/6	Fermo per carrello system zero destro con soft close in acciaio inox lucido per porte da 50 a 100kg	NR	7	17,56	122,92
Z-FERMOSYSZSOFTSX050100KG/6	Fermo per carrello system zero sinistro con soft close in acciaio inox lucido per porte da 50 a 100kg	NR	4	17,56	70,24
Z-FLACSAPONE	Flacone x sapone vuoto	NR	400	0,4	160,00
Z-FLACSAPV	Flacone x sapone confezionato pieno	NR	13	0,49	6,37
Z-FLAPULCOL015N	Flacone x pulizia colorati completo 0.15 LT - flacone sapone etichetta - nuovo 2013	NR	160	0,49	78,40
Z-F-PAN-LEGNO130050018-ORR	Pannello in legno nobilitato bianco 1300x500 sp18 mm con predisposizione fissaggio_orizzontale	NR	1	13,49	13,49
Z-GOCCIASIL	Goccia silicone per doppia anta	NR	200	0,08	16,00
Z-GRANOM680	Grano estremità conica PG DIN 914 CI 45 H M 6 x 8 Z. bianca	NR	350	0,06	21,00
Z-GUACAR15	Guarnizione x cardine De 35 / Di 18,5 sp. mm 1,5	NR	930	0,14	130,20
Z-GUACAR25	Guarnizione x cardine De 35 / Di 18,5 sp. mm 2,5	NR	42	0,17	7,14
Z-GUARN.PALL GM4225	Guarnizione trasparente a palloncino L 2500 mm per vetri doccia sp. 10/12 mm	NR	33	4,224	139,39
Z-GUARN-90-BOX DOCCIA (8PT1-60/61)	Profilo magnetico per angolo 90°. Nord-sud. Per 8/10mm. L=2500mm. 8PT1-60/61	NR	4	13,145	52,58
Z-GUARNAS440	guarnizione nera adesiva 16/10 per nasello	NR	6000	0,24	1.440,00
Z-GUARNBATNERA	Guarnizione nera x stipiti battenti guarn p/serr fess 2 -3 nero 2x100	mt	150	2,625	393,75
Z-GUARNFISSI10	Profilo fermavetro 2 vie in policarbonato con biadesivo sp. 0,5 mm - L=3200 mm. Per vetri da 10 a 10,38 mm.	NR	5	8,79	43,95
Z-GUARNFISSI10/ANG	Guarnizione trasparente adesiva vetro vetro angolare 3 mt x fissi sp.10 mm	NR	2	13,9	27,80
Z-GUARNFISSI10/MURO	Guarnizione trasparente adesiva vetro muro 3 mt x fissi sp.10 mm	NR	6	13,78	82,68
Z-GUARNFISSI12	Profilo fermavetro 2 vie in policarbonato con biadesivo sp. 0,5 mm - L=3200 mm. Per vetri da 12 mm.	NR	113	13,145	1.485,39
Z-GUARNGM6020	Guarnizione con diga a palloncino e gocciolatoio ad aletta, vetri 6/8 mm - L 2000 mm Trasparente	NR	3	16,36	49,08

Z-GUARNIZBAT2150	Guarnizione nera per battuta mm 2150serie C1400	NR	1404		0,00
Z-GUARNIZBAT2450	Guarnizione nera per battuta mm 2450serie C1400	NR	312		0,00
Z-GUARNIZESSEN2110	Guarnizione per essential h 2110	NR	510	0,29	147,90
Z-GUARNIZMAN	Guarnizione per maniglioni M1 in NYLON	NR	#####	0,03	315,66
Z-GUARNIZMSWING	Guarnizione per maniglioni in NYLON NERO per MSWING	NR	1040	0,03	31,20
Z-GUARNUP2	Guarnizione trasparente GTUP2 sp.2mm	mt	20	1,1	22,00
Z-GUARNUP3	guarnizione trasparente sp.3mm	mt	12	1,1	13,20
Z-GUARNUP4	Profilo siliconico fermavetro UP4	mt	10	1,34	13,40
Z-HAF-BIN-6000-ARG	BINARIO HAF ALLUM. COL. ARGE. 6,0M FISSAGGIO SOFFITTO - 940.43.962 -	NR	1	69,85	69,85
Z-HAF-BIN-PROF-FRONT-3000	BINARIO E PROFILO FISSAGGIO FRONTALE HAF SCORRIM.ALLUM. 3,0m - 941.25.603; 941.25.830 -	NR	1	70,73	70,73
Z-HAF-DAMP-120-L-B	KIT DI CARRELLI - HAFELE - DAMPER SOLO UN LATO - B 120 KG - int. >=561 - 941.25.132 - 941.02.037	NR	2	11,04	22,08
Z-HAF-DAMP-80-L-B	KIT DI CARRELLI - HAFELE - DAMPER SOLO UN LATO - B 80 KG - int.>= 347 mm - 940.83.006	NR	3	44,51	133,53
Z-HAF-EVO-BIN-3000/AR	BINARIO EVO SOLUTION CASALI Lunghezza 3000 mm ARGENTO - 941.30.930 -	NR	1	173,8	173,80
Z-HAF-EVO-BIN-EXSTENSIONSET	KIT ESTENSIONE PER BINARI EVO - 941.30.090 - (SOLO SE SERVE PER GIUNTARE I BINARI)	NR	4	7,73	30,92
Z-HAF-EVO-DAMPER-40-80	KIT DAMPER PER BINARIO GHOST 40-80 KG - 941.30.304 -	NR	1	93,5	93,50
Z-HAF-EVO-FISSO-NOUT-2000/AR	EVO 2000 mm profilo di copertura per profilo del fisso non utilizzato ARGENTO - 940.67.320 -	NR	17	21,29	361,93
Z-HAF-EVO-FISSO-NOUT-3000/AR	EVO 3000 mm profilo di copertura per profilo del fisso non utilizzato ARGENTO - 940.67.330 -	NR	1	21,29	21,29
Z-HAF-EVO-GUARNIZ-NERA-10M	EVO 10000 mm guarnizione nera per fissi 8-10 mm - 940.67.077 -	NR	1	38,5	38,50
Z-HAF-EVO-PISTONCINI	EVO pistoncini per forature vetro - 940.67.090 -	NR	2	1,12	2,24
Z-HAF-EVO-SPAZ-6M	SPAZZOLA x BINARIO EVO SOLUTION CASALI 6 METRI - 940.67.760 -	NR	1	28,05	28,05
Z-HAF-PROFALLUM-L-70-15-2	Profilo alluminio "L" 70x15x2 da 6000 mm ossidato argento	NR	10	19,5	195,00
Z-HAF-RAPIDBLOCK-ALLUMINIO-14	Distanziatore Rapid block, art. 600.02 PRONI (Z/P serie 600 per ALLUMINIO, corpo in zama)	NR	410	0,34	139,40
Z-INCBATC900/8	Incontro x stipite x blocco maniglia C900/C901 cromo perla	NR	30	2,4	72,00
Z-INCBATS400/2	Incontro x stipite x blocco serratura S400 cromo lucido	NR	38	18,8	714,40
Z-INCBATS400ESSENTIAL/2	Incontro x tamponamento essential x blocco serratura S400 cromo lucido	NR	11	17,01	187,11
Z-INCBATS400ESSENTIAL/8	Incontro x tamponamento essential x blocco serratura S400 cromo perla	NR	40	17,45	698,00
Z-KCAR500	KIT 02 CARRELLI C500 completo di fermi e fine corsa	NR	27	57,18	1.543,86
Z-LAMCART006100/5	lamiera x carter mm.610 acciaio inox satinato	NR	16	1,27	20,32
Z-LAMCART007100/5	lamiera x carter mm.710 acciaio inox satinato	NR	12	1,3	15,60
Z-LAMCART008100/5	lamiera x carter mm.810 acciaio inox satinato	NR	182	1,48	269,36
Z-LAMCART009100/5	Lamiera x carter mm. 910 acciaio inox satinato	NR	188	1,67	313,96
Z-LAMCART010100/5	lamiera x carter mm.1010 acciaio inox satinato	NR	172	1,85	318,20
Z-LAMCART011100/5	lamiera x carter mm.1110 acciaio inox satinato	NR	44	2,03	89,32
Z-LAMCART012100/5	lamiera x carter mm.1210 acciaio inox satinato	NR	170	2,51	426,70
Z-LAMCARTPS06105/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.610.5 /5 inacciaio inox satinato	NR	24	7,9	189,60
Z-LAMCARTPS06645/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.664.5 /5 in acciaio inox satinato	NR	15	8,5	127,50
Z-LAMCARTPS07105/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.710.5 /5 in acciaio inox satinato	NR	10	9,1	91,00
Z-LAMCARTPS07645/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.764.5 /5 in acciaio inox satinato	NR	16	9,8	156,80
Z-LAMCARTPS08105/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.810.5 /5 in acciaio inox satinato	NR	18	11	198,00
Z-LAMCARTPS08645/5	Lamiera x carter x Parallelo mm.864.5 /5 in acciaio inox satinato	NR	20	11,7	234,00
Z-LED/BLC/15	led luce bianca calda L 15 metri	NR	1	372	372,00
Z-M1/9	Coppia maniglioni acciaio PVD finit. oroh.720 completa di 2 perni	NR	2	33	66,00
Z-M1-450/5	Coppia maniglioni acciaio h.450 finitura satinata	NR	1	29,5	29,50
Z-M2	Coppia maniglioni acciaio h.1240 completa di 3 perni	NR	2	106	212,00
Z-M2/6	coppia maniglioni acciaio h.1240completa di 3 perni LUCIDO/6	NR	4	73,5	294,00
Z-M3	coppia maniglioni acciaio h.1760completa di 4 perni	NR	4	63,03	252,12
Z-MANC900/2	Coppia maniglie per kit C900/901 cromo lucido completa di quadro e guarnizione	NR	8	21,78	174,24
Z-MANC900/3	Coppia maniglie per kit C900/901 ottone lucido completo di quadro e guarnizioni	NR	4	28,23	112,92

Z-MANC900/8	Coppia maniglie per kit C900/901 cromo perla completa di quadro e guarnizione	NR	4	22,18	88,72
Z-MANHYDRAM6	Coppia maniglie Hydra M6 acciaio	NR	9	29,81	268,29
Z-MANLYRAM7	Coppia maniglia Lyra M7	NR	21	11	231,00
Z-MASSGUIDE-CONU	Massello per guide regolabili con "U"	NR	36	10,9	392,40
Z-MASSGUIDE-SENZAU	Massello per guide regolabili senza "U"	NR	21	9,9	207,90
Z-MORS440	Morsetto kit C440-C440S alluminio per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	55	13,45	739,75
Z-MORSESP	morsetti per espositori	NR	390	5,59	2.180,10
Z-MORSM100A	Morsetto M100 con asola per vetri fissi	NR	8	4,35	34,80
Z-MORSM100SA	Morsetto M100 senza asola per vetri fissi	NR	7	4,24	29,68
Z-NAS440/5	Nasello fisso x kit C440-C440S in acciaio inox satinato x "Parallelo"	NR	29	0,93	26,97
Z-NAS440/6	Nasello fisso x kit C440-C440S in acciaio inox lucido x "Parallelo"	NR	2	4,15	8,30
Z-NASDOP/2	Nasello doppio fisso cromo lucido	NR	1	14,69	14,69
Z-NASDOP/3	nasello doppio fisso ottone lucido	NR	10	16	160,00
Z-NASDOP/5	Nasello doppio fisso acciaio inox satinato	NR	12	3,25	39,00
Z-NASDOP/8	nasello doppio fisso cromo perla	NR	96	14,69	1.410,24
Z-NASDOP410/8	Nasello doppio per kit ante parallele scorrevoli a scomparsa cromo perla	NR	6	13,33	79,98
Z-NASDOP440/6	Nasello doppio x kit C440-C440S in acciaio inox lucido x "Parallelo"	NR	9	18,9	170,10
Z-NASDOP510/2	nasello doppio per kit ante parallele scorrevoli est. parete cromo lucido	NR	48	14,69	705,12
Z-NASDOP510/3	nasello doppio per kit ante parallelescorrevoli est parete ottone lucido	NR	37	11,49	425,13
Z-NASDOP510/8	Nasello doppio per kit ante parallele scorrevoli est parete cromo perla	NR	88	11,49	1.011,12
Z-NASN/2	Nasello nuovo cromo lucido	NR	16	6	96,00
Z-NASN/3	Nasello nuovo ottone lucido	NR	1	10,89	10,89
Z-NASN/5	Nasello nuovo acciaio inox	NR	137	12,6	1.726,20
Z-NASN/8	nasello nuovo cromo perla	NR	74	6,76	500,24
Z-NASN/9	nasello nuovo acc.inox PVD fin.oro	NR	1	7,48	7,48
Z-NASNYL	Nasello nylon x scorrevole a scomparsa	NR	291	0,07	20,37
Z-NASNYL/12N	nasello nylon nero x sc.sc.vetro sp.12mm	NR	2000	0,066	132,00
Z-NASNYL/8N	nasello nylon nero x sc.sc. vetro sp.8mm	NR	2000	0,066	132,00
Z-NASPIC/2	Nasello piccolo cromo lucido	NR	8	6,8	54,40
Z-NASPIC/3	Nasello piccolo ottone lucido	NR	39	4,96	193,44
Z-NASPIC/5	Nasello piccolo acciaio inox satinato	NR	55	2,2	121,00
Z-NASPIC/8	Nasello piccolo cromo perla	NR	17	3,96	67,32
Z-NOTBOTSCAN	Nottolino + bottone scanalato acciaio satinato	NR	20	11,34	226,80
Z-PANMICROF	Panno in microfibra 33x33	NR	94	0,56	52,64
Z-PARACV	Paracolpi con vite di fissaggio adesivi x scorrevole a sc. h.10,10 mm diam.22,30	NR	200	0,07	14,00
Z-PARACVMAY	Paracolpi gomma 50 mm con vite di fissaggio x dist. scorr. scomparsa	NR	25	0,51	12,75
Z-PERNOMAN	perno x maniglione	NR	791	0,6	474,60
Z-PERNOMANSW	Perno x maniglione SWING	NR	210	2,35	493,50
Z-PERNOP/2	Perno cromo lucido per pomolo	NR	53	0,55	29,15
Z-PERNOP/3	Perno ottone lucido per pomolo	NR	137	0,59	80,83
Z-PERNOP/5	Perno acciaio inox satinato per pomolo	NR	136	3,82	519,52
Z-PERNOP/8	Perno cromo perla per pomolo	NR	148	0,59	87,32
Z-PERNOP/9	Perno acciaio inox PVD finitura oro per pomolo	NR	90	3,2	288,00
Z-PIASTRABAT180	Piastra di battuta in acciaio inox satinato 180° x kit 1320	NR	116	1,23	142,68
Z-PIASTRABATT	Piastra di battuta in acciaio inox satinato x kit 1310	NR	35	1,04	36,40
Z-PIASTRABATT/6	Piastra di battuta in acciaio inox LUCIDO x kit 1310	NR	2	19,5	39,00
Z-PIASTRABATTBLUES/5	Incontro a parete maniglia blues finitura acciaio inox satinato	NR	21	19,5	409,50
Z-PIASTRABATTBLUES-VV/5	Incontro vetro-vetro maniglia blues finitura acciaio inox satinato	NR	8	19,8	158,40

Z-PIASTRABATTBLUES-VV/6	Incontro vetro-vetro maniglia blues finitura acciaio inox lucido	NR	2	19,5	39,00
Z-PIATTAALLUMH6500L302	PIATTA Alluminio h. 6500 mm, l.30 x sp.2 mm, per mantovana	NR	5	5,55	27,75
Z-PIATTAALLUMH6500L402	PIATTA Alluminio h. 6500 mm, L.40 mm x sp.2 mm, PER CASSONETTI 105 mm	NR	5	12,81	64,05
Z-PIATTAALLUMH6500L502	PIATTA Alluminio h. 6500 mm, L.50 mm x sp.2 mm PER CASSONETTI 125 mm	NR	15	15,1	226,50
Z-PIATTAALLUMH6500L602	PIATTA Alluminio h. 6500 mm, L.60 mm x sp.2 mm PER CASSONETTI 150 mm	NR	13	13,8	179,40
Z-PROFALLUM	Profilo alluminio mm. 7000 x Kit C500/C501	NR	44	57,18	2.515,92
Z-PROFALLUMC	Profilo alluminio "C" mm 6500 x kit C500 soff. con asole	NR	2	4,67	9,34
Z-PROFALLUMINOXH	Profilo alluminio "H" mm 6500 x Kit C500 soff. con asole ANODIZZATO ARGENTO CHIMICO ARC 10	NR	46	57,18	2.630,28
Z-PROFALLUML	Profilo alluminio "L" mm 6500 x Kit C500 ANODIZZATO ARGENTO CHIMICO ARC 10	NR	127	10,48	1.330,96
Z-PROFALLUMT	Profilo alluminio "T" mm 6500 x Kit C500 soff. ANODIZZATO ARGENTO CHIMICO ARC 10	NR	68	8,79	597,72
Z-PROFIX 2130/10	Z-PROFIX 2130/10 - Profilo a scatto 21 x 30 Lunghezza 3000 mm in alluminio grezzo	NR	1	33,7	33,70
Z-PROFIX1630/88	Profilo ad U in alluminio 21 x 30 Lunghezza 3000mm fin. Alluminio simil inox satin	NR	2	26,78	53,56
Z-PROFIX2130/88	Guida PROFIX 2130/88 - Profilo a scatto 21 x 30 Lunghezza 3000 mm in alluminio simil inox satinato	NR	2	62,63	125,26
Z-PROFIXTPU /10	Z-PROFIXTPU/10 - Tappo laterale 21 x 30 in alluminio grezzo	NR	21	1,76	36,96
Z-PUSHMAG-SX	Push & push per ante scorrevoli a scomparsa magnetico sx	NR	2	78,4	156,80
Z-RAPIDBLOCK	Distanziatore Rapid block PA70	NR	90	0,05	4,50
Z-ROTGUANAS08	Rotolo guarnizione per nasello mm 0,8	NR	1	685,77	685,77
Z-SAPARTVE	Sapone Artevetro	kg	75	3,25	243,75
Z-SETGAMBEMIRATABLE/2	SET GAMBE MIRATABLE MACSTOPA - 4 elementi inox satinati-lucidi - 4 elementi in ferro cromato	NR	1		0,00
Z-SFER44MMS01	Sfera 44 mm satinata forata e molata	NR	68	1,94	131,92
Z-SFER44MMT01	Sfera 44 mm trasparente forata e molata	NR	55	1,94	106,70
Z-SPESSBILO	spessore x cerniere a vento Biloba lat.blocco autom.	NR	160	0,15	24,00
Z-SPESSC100	Spessore x cerniere a vento C100 lat.blocco autom.	NR	80	22,8	1.824,00
Z-SPESSMILL	Spessore millimetrato per posa vetro mm 115xh12x25	NR	1032	0,16	165,12
Z-TAMPESSEN2100	Tamponamento per Essential mm. 2100 1sx+1dx	NR	361	7,54	2.721,94
Z-TAMPESSEN2700	Tamponamento per Essential mm. 2700 1sx+1dx	NR	136	10,76	1.463,36
Z-TAMPSPYNTPUSH	Tamponamento per cassonetti syntesis push mm 50x50x1300	NR	9	4,92	44,28
Z-TAPCARTO11/5	tappo omega x carter acciaio inox sat	NR	951	0,44	418,44
Z-TAPCARTO9/5	Tappo omega per carter acciaio inox sat. x kit C440-C440S	NR	186	0,44	81,84
Z-TAPCARTP25/5	Tappo piatto x carter acciaio inox satin. 25 mm	NR	1308	0,25	327,00
Z-TAPCARTPPS25/5	Tappo piatto x "C440 parallelo" x carter acciaio inox satin. 25 mm	NR	136	1	136,00
Z-TAPIC	tappo 12 mm coprivite in acciaio inox sat.	NR	52	0,03	1,56
Z-TAPPO440	Paracolpi antivibrante 8 x 8 M3	NR	465	0,56	260,40
Z-TAPPODISCO/5	Tappo-disco x maniglione cieco acciaio satinato	NR	18	1,37	24,66
Z-TAPPODISCO/6	Tappo-disco x maniglione cieco acciaio lucido	NR	42	5,67	238,14
Z-TAPPODISCOCONICO/5	Tappo-disco conico x maniglione SWING cieco acciaio satinato	NR	2	1,5	3,00
Z-TAPPODISCOCONICO/6	Tappo-disco conico x maniglione SWING cieco acciaio lucido	NR	9	1,69	15,21
Z-TAPPOMAN/6	tappo chiusura maniglione M1/M2/M3 inoxfinitura lucido/6	NR	4	0,98	3,92
Z-TAPPOP/2	tappo chiusura per pomolo cromo lucido	NR	48	0,53	25,44
Z-TAPPOP/3	tappo chiusura per pomolo ottone lucido	NR	17	2,19	37,23
Z-TAPPOP/5	tappo chiusura per pomolo acciaio inox	NR	72	2,19	157,68
Z-TAPPOP/8	tappo chiusura per pomolo cromo perla	NR	15	2,19	32,85
Z-TERM	Terminale x SOLUZIONI in acciaio inox satinato	NR	7	4,9	34,30
Z-TERM/9L	Terminale x SOLUZIONI in pvd oro LUCIDO	NR	13	5,65	73,45
Z-TERMSOL2	terminale doppio grano sup. x SOLUZIONI in acciaio inox satinato	NR	40	1,35	54,00
Z-TRAINO440-1DX	Traino "1" forato kit C440-C540 alluminio DX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	53	7,4	392,20
Z-TRAINO440-1SX	Traino "1" forato kit C440-C540 alluminio SX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	23	7,4	170,20
Z-TRAINO440-2DX	Traino "2" kit C440-C540 alluminio DX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	21	6,6	138,60

Z-TRAINO440-2SX	Traino "2" kit C440-C540 alluminio SX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	18	6,6	118,80
Z-TRAINO440-3DX	Traino "3" kit C440-C540 alluminio DX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	35	4,1	143,50
Z-TRAINO440-3SX	Traino "3" kit C440-C540 alluminio SX per kit anta scorrevole "Parallelo"	NR	36	4,1	147,60
Z-TRAINOAM-1DX-MK2	Traino "1DX" per apertura destra multianta	NR	44	1,22	53,68
Z-TRAINOAM-1SX-MK2	Traino "1SX" per apertura destra multianta	NR	23	1,22	28,06
Z-TRAINOAM-2DX-MK2	Traino "2DX" per apertura destra multianta	NR	38	0,85	32,30
Z-TRAINOAM-2SX-MK2	Traino "2SX" per apertura destra multianta	NR	33	0,85	28,05
Z-TRAINOAM-3DX-MK2	Traino "3DX" per apertura destra multianta	NR	75	1,07	80,25
Z-TRAINOAM-3SX-MK2	Traino "3SX" per apertura destra multianta	NR	60	1,07	64,20
Z-TRAINOAM-5DX-MK2	Traino "5DX" per apertura destra multianta	NR	120	4,8	576,00
Z-TRAINOAM-5SX-MK2	Traino "5SX" per apertura destra multianta	NR	92	4,8	441,60
Z-TRAINOAM-7DX-MK2	Traino "7DX" per apertura destra multianta	NR	66	0,61	40,26
Z-TRAINOAM-7SX-MK2	Traino "7SX" per apertura destra multianta	NR	40	0,61	24,40
Z-TRAINOC620	Traino di sicurezza morsetto C620 per kit anta scorrevole in luce	NR	71	2,34	166,14
Z-TRONCL	Tronchetto braccetto lungo per SOLUZIONI mm 123	NR	29	9,44	273,76
Z-TRONCM	Tronchetto braccetto medio per SOLUZIONI mm 102	NR	101	9,12	921,12
Z-TRONCP	Tronchetto braccetto corto per SOLUZIONI mm 80	NR	9	8,4	75,60
Z-TRONCPATTO	Tronchetto piatto mm46 per SOLUZIONI	NR	89	6,15	547,35
Z-UGUIDE/DX/NN	Nasello speciale, U guide, verso dx, NERO PVD COME DA CAMPIONE	NR	17	24,4	414,80
Z-UGUIDE/SX/NN	Nasello speciale, U guide, verso sx, NERO PVD COME DA CAMPIONE	NR	13	24,4	317,20
Z-UNICA-SUP-31	Cerniera BILOBA UNICA SUPERIORE inox satinato	NR	1	40,34	40,34
Z-VITE 4,5X40 OTT	Vite truciolare TSP Croce C15 4,5x40 ottonata	NR	50		0,00
Z-VITE M5 x 16 UNI 5933 DIN 7991	Vite TPSEI M5 x 16 UNI 5933 DIN 7991 Zincato bianco	NR	94	0,04	3,76
Z-VITE M5 x 22 UNI 5933 DIN 7991	Vite TPSEI M5 x 22 UNI 5933 DIN 7991 Zincato bianco	NR	798	0,01377	10,99
Z-VITE3X10	Vite truciolare TPS Croce C15 3 x10 DIN 7505 A zincata	NR	900	0,0082	7,38
Z-VITE3X16	Vite truciolare TC Croce C15 3,0 x16 DIN 7505 B zincata	NR	862	0,0088	7,59
Z-VITE4.0X45	Vite truciolare TSP Croce 4,0 x 45 TX C (800xScat)	NR	4000	0,01	40,00
Z-VITE4.0X50ZINC	Truciolare TS+ mm 4.0x50 DIN 7505 A zincata	NR	3000	0,03	90,00
Z-VITE4.5X40	Vite truciolare TSP Croce C15 4,5 x 40 zinc.	NR	598	0,01	5,98
Z-VITE5.0X100	Vite truciolare TSP Croce C15 5 x 100/60 z.bianca	NR	650	0,0477	31,01
Z-VITE5.0x16	Vite TCEI PG DIN 912 CI 8.8 M5x16	NR	1649	0,0081	13,36
Z-VITE5x100	Vite TPS autof 5x100/60 zincata	NR	1000	0,0476	47,60
Z-VITE6.0x16	Vite TCEI M6x16 PG DIN 912 INOX A2	NR	960	0,0364	34,94
Z-VITE6x16	Vite TSPEI PG DIN 7991 CI 10.9 M 6x16 Z.Bianca	NR	80	0,01	0,80
Z-VITETORX4x60	Vite truciolare TSP TORX C15 4 x 60 Zincata gialla	NR	20	0,034	0,68
Z-VITREGSYSZEROP	Vite esagonale in acciaio per registrazione system zero parete	NR	106	0,25	26,50
Z-VITSTRA	vitone x stratificati (6+6) piatto	NR	57	0,02	1,14
Z-VITSTRA8-8	vitone x stratificati (8+8) piatto	NR	35	0,02	0,70
3 - Conto Terzi Clienti/Fornitori					0,00
ATTACCO/BALAUSTRAS/5	Attacco puntuale per balaustre con borchia diametro 50 mm acciaio inox satinato, per vetri 17.52/25.52 mm	NR	10	91,14	911,40
BINZ1754DX/6	Binario inox Sys Zero mm.1754 DX Acciaio Inox Lucido	NR	1	0,67	0,67
BINZ1954SX	Binario inox Sys Zero mm 1954 SX Acciaio Inox Satinato	NR	2	118,67	237,34
C1314/BLUES/5	kit battente C1314 4cardini GEO 90° maniglia BLUES in finiture inox satinato	NR	1	238,67	238,67
C400S/8	Kit no stip.e copr.,morsetti, nas.,dist.carter acc.800m, profili, guarn.C400S	NR	1	19,38	19,38
C403S/12/PUSH80QUAMAG/6/D	Kit DX no stip.,morsetti,nas,PUSH MAGNETICO e DISCO MAGNETICO QUADRATO L 80mm/6 acciaio inox lucido carter acc.1200mm, profili, guarn.C403S	NR	1	186,66	186,66
C521SZPT-H/6	Kit SOFT zero a PARETE Apertura Totale: binario,rotelle el.fiss fine corsa,nas,C521SZPT-H/6 acciaio inox lucido (HEAVY)	NR	1	135,15	135,15

C522ZPT	Kit system zero a PARETE Apertura Totale binario,rotelleel.fiss fine corsa,nas, a.inox C522ZPT	NR	2	223,49	446,98
CAMP-FIN-ALL	Campionario finiture i-FRAME	NR	2	16	32,00
CASSSCRIGNO8002400100CART	Cassonetto Scigno Essential a.s. LPmm800xh2400x100 cartongesso	NR	1	417,5	417,50
C-INT-S-11-3A-3V-E-S-V/08-08-BDGG51	09-FRAME-KIT PORTA SCORREVOLE-INTELAIATA-IN LUCE FIX A SOFFITTO CON VELETTA -3 ANTE-3 VIE/anodizzato graffiato ruggine fine/no carrelli	NR	1	461,18	461,18
C-INT-S-8-2A-2V-E-S-V/08-08-BDL51	07-FRAME-KIT PORTA SCORREVOLE-INTELAIATA-IN LUCE FIX A SOFFITTO CON VELETTA -2 ANTA-2 VIE/anodizzato graffiato gold fine/no carrelli	NR	1	83,36	83,36
C-INT-S-CARR/B	COPPIA CARRELLI PER ANTA INTELAIATA - AMM 1 LATO LMIN700 TIPO B	NR	1	100	100,00
C-INT-S-CARR/C	COPPIA CARRELLI PER ANTA INTELAIATA - AMM 2 LATI LMIN1000 TIPO C	NR	2	100	200,00
DISCOMAG60/5	Disco passadito magnetico in acciaio inox satinato diam. 60	NR	0	39,4	0,00
DISCOQUAD80/5	Disco passadito magnetico QUADRATO in acciaio inox satinato dim.80x80mm	NR	2	51,5	103,00
DISTANZIATORE/2	Distanziatore per targhe tondo senza fori nel vetro, diametro 18mm/cromo lucido	NR	1	7,31	7,31
DISTDH2525/9	DH2525/9 - Distanziatore con filettatura sinistra antifurto in acciaio Ø 25 x H 25 mm x vite M6	NR	4	12,92	51,68
EVOGAMMA2-3000	Kit EVO GAMMA 2 scorrevoli con Rallentamento lunghezza 3000mm Argento	NR	1	739,15	739,15
GUIPI015201423/5	Guida Pavim. in piega inox satinato mm.15xh.20x1423 chiusa un lato	NR	2	75	150,00
KITCO319	KIT per Balaustre esposizione	NR	1	164,52	164,52
KIT-UNICASLIM/5	KIT per cerniere C300 SLIM finitura acciaio satinato blocco 0° +90° -90° con fissaggio pavimento e soffitto	NR	3	120,41	361,23
M1/TAPPODISCO/5	1 maniglione acciaio h.720 completodi 2 boccole con presa per impugnatura	NR	2	17,19	34,38
M1-450/5	Coppia maniglioni MIDI acciaio inox satinato h.450 completa di 2 perni	NR	1	29,5	29,50
MANIGLIABLUES/5/MURO	maniglia BLUES con incontro battuta a muro in acciaio inox satinato	NR	1	120,87	120,87
MSWING/5	Coppia maniglioni SWING acciaio SATINATO/5 h.700 completa di 2 perni interasse 500	NR	1	74,88	74,88
MSWING/TAPPODISCO/6	1 maniglione SWING acciaio LUCIDO/6 h.700 completa di 2 perni interasse 500 completo di 2 boccole con presa per impugnatura	NR	1	44,45	44,45
Z-GUIPI015201423/5	Guida Pavim. in piega inox satinato tappo 1 lato mm.15xh.20x1423	NR	2	75	150,00
Z-LAMICARO-504-1804	Lamiera a base RETTANGOLARE x Icaro 504mm(476mm) x 1804mm(1776mm) x 13mm. Spess 1.2mm	NR	2	120	240,00
	totale accessori				95.352,42

Imballi

Codice articolo	Descrizione	UM	Quant	costo un	costo totale
1 - Magazzino Centrale					
CART.STIP	Cartoni per stipiti cm. 225 x 25 x 11	NR	58	2,94	170,52
TROLLEY AGENTI 2021	Trolley con 18+14 campioni vetri	NR	4	65,9	263,60
Z-BUSTAPLURIBALL18.5x16.75	BUSTA PLURIBALL NERA 18.5x16.75, 5+5 stampata	NR	32	2,48	79,36
Z-BUSTAPLURIBALL34x23	BUSTA PLURIBALL NERA 34,5 x 23, 5+5 stampata	NR	206	2,79	574,74
Z-CART09002380	Cartone x cassa mm.L.900 x H.2380	NR	113	1,39	157,07
Z-CART11002380	Cartone x cassa mm.L.1100 x H.2380	NR	172	1,7	292,40
Z-ETICHFRAGILE	etichetta Casali Fragile (5 lingue)	NR	30	0,12	3,60
Z-ETICHIMPORT	Etichetta Casali Impotante (in 5 lingue)	NR	4000	0,125	500,00
Z-ETICHVETCOL	Etichetta Casali x vetro colorato	NR	2000	0,125	250,00
Z-POLISTI2020030	Liste polist 20 kg tagliato mm 200x30x1000 (165 liste x m. cubo)	NR	40	0,88	35,20
Z-POLISTI204060	Liste polist 20 Kg tagliato mm 40x60x1000 (425 pezzi x m. cubo)	NR	180	0,36	64,80
Z-POLISTI2050100	Liste polist 20 kg tagliato mm 50x100x1000 (200 pezzi x m. cubo)	NR	45	0,73	32,85
Z-SCATM1	Scatola per spedizione maniglione M1 mm 160 x 30 x 745	NR	130	1,9	247,00
Z-SCATM2	Scatola per spedizione maniglione M2 mm 160 x 30 x 1250	NR	70	1,9	133,00
Z-SCATPOMN	Scatola per spedizione pomoli cm 23 x 7 x 5	NR	1020	1,6	1.632,00
Z-SCATSCRISINTN2100	Scatola per spedizione kit no stip. e copr. 50x92xh2100 mm	NR	125	0,7	87,50
	Totale imballi				4.523,64

Vetri in acquisto

Codice articolo	Descrizione	UM	quantit	costo un	costo totale
-----------------	-------------	----	---------	----------	--------------

1 - Magazzino Centrale					
V00H107715015044FLUFLO/N	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido flutes+float con plastico col. nero mis.150x150 mm	NR	30	13	390,00
V00H107715015044FLUFLO	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido flutes+float mis.150x150 mm	NR	23	13	299,00
V00H10771501508CATT	vetro cattedrale float sp.8 mm con filo lucido mis.150x150 mm	NR	30	13	390,00
V00H107715015044RIFEXC/CGR	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido riflettente classic grey + extrachiaro mis.150x150 mm	NR	21	13	273,00
V00H107715015044RIFEXC/CBR	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido riflettente classic Bronze + extrachiaro mis.150x150 mm	NR	24	13	312,00
V00H107715015044RIFEXC/C	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido riflettente classic + extrachiaro mis.150x150 mm	NR	43	13	559,00
V00A801500015000AN000-AE	Vetro fisso Acidato Extrachiaro non temp mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	35	4,8	168,00
V00A801500015000AN000-BS	Vetro fisso BRONZO SATINATO. mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	4	4,6	18,40
V00A801500015000AN000-BT	Vetro fisso BRONZO TRASPARENTE. mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	36	4,1	147,60
V00H107715015044RIFEXC/SSC	vetro stratificato sp.4+4 mm con filo lucido riflettente supersilver clear + extrachiaro mis.150x150 mm	NR	20	13	260,00
Z-VASO350X245	Vaso fazzoletto mm.350 x d.245	NR	3	14,42	43,26
V00A801500015000AN000-FT	Vetro fisso FUME' GRIGIO TRASPARENTE mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	10	4,1	41,00
V00A801500015000AN000-FS	Vetro fisso FUME' GRIGIO SATINATO mm.8 mm. L.150 x H.150	NR	15	4,6	69,00
V00H107715015044MESH/BR	extrachiaro+extrachiaro sp. 4+4 mm filo lucido con rete col. Bronzo (AW55BR syntarqui) mis.150x150 mm	NR	8	13	104,00
Camp 9595SETA	vetro 95 x 95 mm trasparente extrachiaro sp. 8 mm progetto Seta White	NR	11	3,8	41,80
V004X00800DIAM000LC	Vetr.in luce mm 4 Specchio sagomato tondo nessun foro nessuna asola diametro 800 mm	NR	2	52,07	104,14
V008X004800022000AN000	Extrachiaro mm.8 Temp. nessun foro nessuna asola mm. L.480 x H.220	NR	5	8,5	42,50
V004X007000100000AN000SK	specchio float mm.4 Temp. nessun foro nessuna asola mm. L.700 x H.1000	NR	1	26,42	26,42
V004X001000DIAM000LC	Vetr.in luce mm 4 Specchio sagomato tondo nessun foro nessuna asola diametro 1000 mm	NR	1	68,93	68,93
V00H107715015044SPEDIAMOND/ASH39	specchio+extrachiaro sp. 4+4 mm filo lucido con rete col. Oro Champagne (ASH39 syntarqui) mis.150x150 mm	NR	13	13	169,00
V00H107721029744BICOL/MIRR	campione 210 mm x297 mm sp. 10+10+10 mm filo lucido extrach+mod. Bicolor(AW35PL2 syntarqui)+extrach+extrach mirror	NR	1	25	25,00
V00H107721029744DIAMOND/MIRR	campione 210 mm x297 mm sp. 10+10+10 mm filo lucido extrach+mod. Diamond(ASH39 n.14 syntarqui)+extrach+extrach mirror	NR	1	25	25,00
V00H107721029744FROSTBR	campione 210 mm x297 mm sp. 10+10+10 mm filo lucido extrachiaro+extrachiaro+extrachiaro retrolaccato FROST BRONZO	NR	1	25	25,00
V00H107721029744SILVER/LACC	campione 210 mm x297 mm sp. 10+10+10 mm filo lucido extrach+mod. Silver(AW45AG syntarqui)+extrach+extrach retrolaccato bianco	NR	1	25	25,00
Totale vetri min acquisto					3.627,05
Materiasle di consumo					
Codice articolo	Descrizione	UM	Quant	Costo un	costo totale
1 - Magazzino Centrale					
Z-ABRA	Corindone rosso bruno deferizzato RB 100	kg	25	1,36	34,00
Z-COLO1LT	barattolo essenza petrolio lefranc da lt 1	NR	1	2,5	2,50
Z-COLO250ML	Flacone colore Lefranc da ml 250	NR	4	3,57	14,28
Z-COLO250ML1	barattolo essenza petrolio lefranc da 250 ml	NR	1	3,6	3,60
Z-COLO50ML	Flacone colore Lefranc da ml 50	NR	76	3,88	294,88
Z-COLODEKA125ML	bottiglia colore deka da ml 125	NR	65	8,96	582,40
Z-EST100X30 MQ	Rotolo Film estensibile da 100x30 mykg 33, con unità di misura al metro quadro	mq	1	134,6	134,60
Z-EST120	Film estensibile da 12,5 x 23 my(48 rot. x scatola)	NR	18	1,25	22,50
Z-MISSACQUA	Missione a dorare all'acqua Charbonnel lt 01	lt	1	20,66	20,66
Z-NASTROCASALI	Nastro adesivo Casali mm 50 x 132 mt	NR	72	2,85	205,20
Z-ORO24	Confezione da 20 libretti oro giallo 24 Kti. spessore 24 in foglia 80x80	NR	1	467,5	467,50
Totale materiale di consumo					1.782,12
Totale Inventario					121.793,62